
ZARZĄDZENIE NR 19/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Mszczonów za 2012 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późń. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Mszczonowie sprawozdanie finansowe gminy Mszczonów za 2012 rok 
składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu gminy Mszczonów, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) łącznego bilansu samorządowych jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, stanowiącego załącznik Nr 
2 do niniejszego zarządzenia, 

3) łącznego rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 
stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i zakładu budżetowego, 
stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 1



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 2



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 3



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 4



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 5



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 6



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 7



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 8



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 9



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 10



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 11



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 12



Id: DEE4F50C-AAC2-41A5-9A9D-3ADB60FDD35B. Przyjety Strona 13




